государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

                    Самарской области начальная школа с. Красноармейское

                    муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

        18.08.2023 г.                                                                                                     № 102

      с. Красноармейское

  О зачислении ребенка в состав структурного подразделения ГБОУ НШ

с. Красноармейское д/с «Огонёк»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской  Федерации»,  «Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным программам

дошкольного  образования  структурных  подразделений  (филиалов)  государственного

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  Самарской  области  с.  Красноармейское

муниципального  района  Красноармейский  Самарской  области,  реализующих  основную

общеобразовательную  программу  дошкольного  образования»,  на  основании  заявления

родителей (законного представителя), направления для зачисления ребёнка в детский сад,

№ обращения в ЭБД: 36226/230815686

            приказываю:

1. Согласно договору об образовании по образовательным программам дошкольного

образования от 18.08.2023 г. между ОУ и родителями (законными представителями) ребёнка

зачислить с 21.08.2023 г. в состав структурного подразделения ГБОУ НШ с. Красноармейское

д/с «Огонёк» в первую младшую группу ***, *** г.р.

2. Никитиной Е.В., воспитателю первой младшей группы, внести запись о вновь

прибывшем воспитаннике в табель учета посещаемости.

3. Жижкун Т.А., старшему воспитателю структурного подразделения ГБОУ НШ

с. Красноармейское д/с «Огонёк», внести изменения в связи с зачислением воспитанника в

текущую документацию ДОУ и в АСУ РСО.

4.  На  основании  п.2  Указа  Президента  РФ  «Об  объявлении  частичной  мобилизации  в

Российской Федерации», приказа министерства образования и науки Самарской области от

11.10.2022  №  534-од  «Об  освобождении  отдельных  категорий  родителей  (законных

представителей)  от  взимания  родительской  платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в

государственных  образовательных  организациях  Самарской  области»  (с  изменениями,

внесенными приказом МоиН СО от  20.10.2022 № 627-од),  Постановления  Правительства

Самарской области от 17.03.2023 № 203 «О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Самарской области» родителей (законных представителей) Бирюковой П.А.

освободить от оплаты, взимаемой за присмотр и уход за ребенком.

5.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  старшего  воспитателя

структурного подразделения ГБОУ НШ с. Красноармейское д/с Огонёк»

Жижкун Т.А.

         И.о. директора                                                                  Е.В. Демина

C=RU, O=ГБОУ НШ
с. Красноармейское,
CN=Дёмина Е.В.,
E=so_nach_sch_krs
@samara.edu.ru
00f7c4a2be172d3c23
2023.08.18 17:23:
31+04'00'

Дёмина Е.В.

	Самарской области начальная школа с. Красноармейское
	муниципального района Красноармейский Самарской области